令和4年9月3日
登録団体担当者各位
一般社団法人奈良県水泳連盟
会　　　長　山本　良介
競技部統括　阪本　憲一
ＯＷＳ担当　村上　寛幸

令和4年度オープンウォータースイミング強化練習会について

拝啓
初秋の候、登録団体の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当連盟事業推進の上にひとかたならぬご協力を頂き、誠にありがとうございます。
　さて、奈良県のオープンウォータースイミングの発展のために、今回、和歌山県と合同練習会を企画しております。すでにオープンウォータースイミングに参加している選手、また、これから挑戦したい選手がおられましたら、是非、参加をお願いいたします。
敬具
記

練習会場：秋葉山公園県民水泳場（和歌山県和歌山市秋葉町4-11）
日　　程：
	10/22(土)
	10:00~13:00
	2/23(木)
	10:00~13:00

	11/5(土)
	10:00~13:00
	2/25(土)
	10:00~13:00

	11/26(土)
	10:00~13:00
	3/21(火)
	10:00~13:00

	12/3(土)
	10:00~13:00
	3/25(土)
	10:00~13:00、16:00~19:00

	1/28(土)
	10:00~13:00
	3/26(日)
	10:00~13:00、16:00~19:00

	2/18(土)
	10:00~13:00

対　　象：中学1年生〜高校２年生
　　　　　（200m以上の種目において、日本水泳連盟資格級９級以上の者）
申込方法：別紙申込書を下記メールアドレスまで。
　　　　　Mail:hiroyukim870@e-net.nara.jp
締　　切：各練習日の1ヶ月前
費　　用：¥1,000/回（当日徴収）
連絡事項：すべての日程に参加する必要はありません。
　　　　　練習道具は各自で準備してください。
　　　　　参加は各団体の引率で行ってください。

以上